



قالیباف رئیس مجلس:
**قیمت کالاهای اساسی نباید
بیش از میزان افزایش سالانه
حقوقها باشد**



**کارت ملی
جایگزین شناسنامهها
می شود**



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: (منطقه جنوب ایران)

شماره ۳۶۹۳ ۰۴۶۹۳ شماره ۰۲۰۲۳ سال بیست و نهم ۱۵۰۰۰ تومان

شماره ۳۶۹۳ ۰۴۶۹۳ شماره ۰۲۰۲۳ سال بیست و نهم ۱۵۰۰۰ تومان

یادداشت روز
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

این ۲۸ میلیون نفر!

تفکر جدیدی که در بین برخی از نمایندگان منحصص مجلس بوجود آمده و گهگاهی در سخنان آنان شنیده و دیده می شود گویای این است که آنها به اشتباهات معلول محوری، نگاه سطحی به رویدادهای اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، ضعف در برنامه ریزیها و مدیریتها و ... پی برده اند و مکرراً هشدارهای بی در پی می دهند. به دو محور سخنان نایب رئیس کمیسیون برنامه هفتم توسعه، ذیلاً توجه کنیم: «سقوط اقتصادی برخی اقشار جامعه در یک دهه اخیر، رشد حاشیه نشینی، افزایش آمار اعتیاد، فساد، افزایش مهاجرت به شهرهای بزرگ، زنانه شدن چهره آسیبهای اجتماعی و ... از جمله هشدارهایی است که اگر نسبت به ساماندهی و مقابله با آن در برنامه هفتم توسعه جدی نباشیم، به زودی در حوزه سلامت اجتماعی جامعه با بحران جدی روبرو می شویم.» محسن پیرهادی همچنین گفته است: «ضعف نگاه آینده نگارانه به آسیبهای اجتماعی نوپدید، نگاه حداقلی و معلول محور به ناهنجاریهای اجتماعی، در نظر نگرفتن ملاحظات منطقه ای و آمایش سرزمین درباره آسیبهای اجتماعی و بی توجهی به آسیبهای اجتماعی اولویت داری از قبیل اعتیاد و غیره از جمله مواردی است که باید توسط مجلس و دولت در لایحه برنامه هفتم توسعه رفع شود.»

آری همین ضعفهایی که وی در برنامه ریزی و مدیریت عنوان می کند، امروز آثار زیانباری در همه بخشها از خود به جای گذاشته و نه به تدریج بلکه به سرعت می رود که هر کدام از آنها عامل افزایش فقر و آسیبهای اجتماعی حادتر در جامعه شود. وقتی که وی اعلام می کند خطر افزایش جمعیت زیر خط فقر با رسیدن به ۲۸ میلیون نفر، فوریت راه علاج را می طلبد و گر نه به سمت بحرانهای اجتماعی خواهیم رفت، به این معنی است که برخی از نمایندگان و مسئولان متوجه «ریشهها» شده اند و ترس از گسترش نه فقط «معلولها» بلکه حتی «علتها» دارند. غرق شدن در روزمرگی و فاصله گرفتن از روشهای علمی و مشاهده نشدن اراده ای امیدآفرین برای مبارزه با علتها و معلولهای آسیبهای اجتماعی که متأسفانه برخی از آنها حتی دامن دختران و زنان را گرفته است، پیامهای خوبی را مخابره نمی کند. اگر خطر فقر به همین شدت جلو رود و روز به روز تعداد زیادتری را گرفتار کند، تا چند سال دیگر با خیل عظیم فقرا و گرسنگان مواجه خواهیم بود که آثار و تبعات خطرناکی خواهد داشت.



نایب رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم:

زنگ خطر ۲۸ میلیونی شدن جمعیت زیر خط فقر

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

معاون علوم پزشکی شیراز:

شناسایی ۸۵۰ بیمار هموفیلی در فارس



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز مطرح کرد:

تداوم پروژه های زیرساختی به منظور حل گره ترافیکی

لوله گذاری محور دروازه قرآن برای جلوگیری از تکرار حادثه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد:

فعال نمودن واحدهای راکد و نیمه راکد یکی از اولویتهای در حوزه اقتصادی است

روزنامه طلوع گزارش می دهد:

شورای اسلامی شهر شیراز در نیمه راه؛ تکیه شوراییان به آمار برای دفاع از عملکرد مدیریت شهری

دریافت خدمات حقوقی ارزان با وکلای پایه یک و متخصص در اپلیکیشن فراوکلا به صورت آنلاین




جهت دریافت لینک دانلود اپلیکیشن فراوکلا

که در آن سکونت دارند را انتخاب کنند تا وکلای متخصص آن شهر برای ایشان نمایش داده شود. وی با بیان اینکه پس از این مرحله متقاضی باید حوزه تخصصی نیاز حقوقی خود را انتخاب نماید، گفت: پس از انجام این کار وکلای مرتبط با نیاز مخاطب نمایش داده می شود. ایده پرداز و سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا با بیان اینکه متقاضی ادامه باید با انتخاب وکیل متخصص نوع درخواست خود را اعم از ثبت لایحه یا مشاوره تلفنی انتخاب نماید، گفت: پس از انجام این کار و پرداخت هزینه، امکان استفاده از خدمات برای متقاضی فراهم می شود.

سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا با اشاره به اینکه عمده مشکلات حقوقی مردم ناشی از عدم آگاهی آنها از قوانین است و گفت: یکی از عوامل بی اطلاعی مردم از قوانین در دسترس نبودن وکلای آنلاین زبده و متخصص است. ایده پرداز و سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا ادامه داد: از این رو وبسایت و اپلیکیشن «فراوکلا» برای آگاهی از این قوانین طراحی شد تا وکلای پایه یک زبده و متخصص به صورت آنلاین و به آسانی در دسترس مردم قرار بگیرند. گندمکار ادامه داد: مردم می توانند در زمان و شرایط خاص، سریع و آسان و به صورت آنلاین خدمات حقوقی مورد نیاز خود را دریافت کنند و این یکی از بهترین راه حل های ممکن برای کسب اطلاعات حقوقی افراد است.



ایده پرداز و سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا با یادآوری اینکه پیش از این در شبکه های اجتماعی مختلفی به ارائه مشاوره های حقوقی می پرداخته، افزود: از آنجا که تقاضاها برای مشاوره حقوقی و آشنایی مردم با وکلای متخصص و خیره هر بخش و رشته زیاد بود، نسبت به طراحی نرم افزار فراوکلا اقدام کرده و اکنون حدود سه هفته است که این نرم افزار راه اندازی شده است. وی تصریح کرد: از آنجا که مشکلات حقوقی مردم در بخش های مختلف وجود دارد لذا هر بخش را دسته بندی کرده و وکیل متخصص را در هر بخش انتخاب کردیم تا بتوانیم ضمن افزایش کیفیت، زمان رسیدگی به پرونده های حقوقی را کاهش دهیم. گندمکار هدف از اجرای این کار را افزایش اطلاعات حقوقی مردم برای کاهش فساد، پیشگیری از وقوع جرم، کاهش ورودی پرونده های قضایی به دادگاهها و غیره عنوان کرد.

گندمکار در ادامه سخنان خود گفت: وبسایت و اپلیکیشن فراوکلا یک سامانه اینترنتی دوطرفه (LEGAL MARKET PLACE) است که جهت ایجاد ارتباط بین وکلای پایه یک و متخصص و مراجعانی که نیاز به دریافت خدمات حقوقی دارند، ایجاد شده است. وی در همین ارتباط بیان داشت: از آنجا که خدمات وبسایت و اپلیکیشن فراوکلا جهت ارائه خدمات حقوقی (مشاوره تلفنی و درخواست لایحه) به صورت عمومی مورد نیاز جامعه است، شرکت آرتا عمارت امین تمام سعی و تلاش خود را انجام داده تا با استفاده از دانش و تخصص نیروهای فنی خود بتواند سیستمی راه اندازی کند که تمام افراد جامعه به راحتی از آن استفاده و برای آگاهی از قوانین از آن بهره برداری نمایند.

ایده پرداز و سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا در ادامه گفت: فراوکلا برای آگاهی از قوانین حقوقی با تمهیدات اجرایی کمک می کند تا افراد بتوانند در هر حوزه ای که بخواهند چه قبل از مشکلات حقوقی و چه بعد از آن، به صورت تخصصی از وکلای پایه یک خدمات حقوقی آنلاین دریافت کنند. گندمکار با اشاره به اینکه در حال حاضر ارائه خدمات حقوقی در فراوکلا به صورت مشاوره تلفنی و درخواست لایحه است، ابراز داشت: در خدمات حقوقی مبتنی بر مشاوره تلفنی، کاربر در هر زمان و مکانی که قرار داشته باشد می تواند بعد از انتخاب وکیل آنلاین، وارد بخش مشاوره تلفنی شود و با مشخص کردن زمان مکالمه، به صورت آنلاین با وکیل تماس گرفته و خدمات مشاوره حقوقی مورد نیاز خود را فوری و آنلاین دریافت کند.

اپلیکیشن فراوکلا با هدف خدمات حقوقی آنلاین و ارزان با حضور وکلای مطرح و پایه یک در شیراز رونمایی شد. حوزه های تخصصی وکلای در وبسایت و اپلیکیشن فراوکلا شامل حوزه خانواده، دیوان عدالت اداری، حقوقی، تجاری، مالیاتی، مهاجرت، ملکی، کیفری، ثبتی، گمرکی و جرائم اینترنتی مصاحبه اختصاصی/خدیجه غضنفری: امین گندمکار، ایده پرداز و



Faravokala.com/app
Faravokala.ir
Faravokala
021 2842 6244



جهت دریافت لینک دانلود اپلیکیشن فراوکلا، کد بالا را اسکن نمایید.

نصب اپلیکیشن اقدام کنند. گندمکار در بخش دیگری از سخنان خود از تولید یک فیلم داستانی با هدف بیان اهمیت بکارگیری وکلای در امور مختلف زندگی خبر داد و گفت: در این فیلم چهره هایی مانند آقای امیرمحمد زند و خانمها فلور نظری و شراره رخام حضور دارند. به گفته وی، هدف دیگر ساخت این فیلم، فرهنگ سازی جهت استفاده از فراوکلا برای افزایش آگاهی از قوانین و کاهش مشکلات حقوقی بوده است و علاقه مندان می توانند این فیلم را از آدرس <https://www.faravokala.com/v/11Mnc> دریافت و تماشا نمایند.

ایده پرداز و سرمایه گذار نرم افزار فراوکلا با تاکید بر اینکه به تخصص وکلای در این اپلیکیشن کاملاً توجه شده است، ادامه داد: حوزه های تخصصی وکلای در وبسایت و اپلیکیشن فراوکلا شامل حوزه خانواده، دیوان عدالت اداری، حقوقی، تجاری، مالیاتی، مهاجرت، ملکی، کیفری، ثبتی، گمرکی و جرائم اینترنتی است. گندمکار در خصوص شیوه استفاده از اپلیکیشن فراوکلا نیز توضیحاتی را ارائه داد و گفت: علاقه مندان می توانند برای نصب اپلیکیشن ابتدا به وبسایت <https://www.faravokala.ir/download> مراجعه نموده و اپلیکیشن را دانلود و نصب نمایند، سپس شهری

